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Saksframlegg 

 

Arkivreferanse: 

Saksbehandler: Kristin Talgø Lund    

Avdeling: 

Ferjefri E39 konferanse våren 2025 

Sakens gang 

Saksnummer Møtedato Utvalg 

05/25 24.01.2025 Vestlandsrådet - arbeidsutvalg 

 

 

Sammendrag 

Vestlandsrådet vedtok i 2024 at det i mars/april 2025 skulle arrangeres en ferjefri E39 

konferanse. Det er behov for å få fortgang i det nødvendige arbeidet som må gjøres 

for å få gjennomført ferjefri E39 konferansen. 

 

Fylkesdirektørens innstilling 

Muntlig presentasjon av arbeidet tas til orientering. 

Arbeidsgruppen må snarest legge frem forslag til dato, sted, program og 

gjennomføring av ferjefri E39 konferansen for arbeidsutvalget. 

 

 

 

 

Gunn Claire Westad 

fylkesdirektør 
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Bakgrunn for saken 

Vestlandsrådet vedtok høsten 2024 at Vestlandsrådet skulle styrke sitt engasjement 
for ferjefri E39, og at det i mars/april 2025 skulle arrangeres en ferjefri E39 
konferanse. 

 

Problemstilling 

Dato, sted, program må snarest fastsettes. 

 

Saksopplysninger 

Da Vestlandsrådet vedtok å styrke sitt engasjement for ferjefri E39 (sak 22/24 i 

Vestlandsrådsmøte 10.09.2024)), ga Vestlandsrådet samtidig arbeidsutvalget 

mandat til å initiere, og å beslutte videre satsinger, herunder; 

- Etablering av en arbeidsgruppe 

- Bestemme eventuell konferanse, innhold, deltakere og opplegg 

- Vurdere behov for å kjøpe utredninger eksternt med henhold til ringvirkninger 

og annet. 

Arbeidsutvalget vedtok i møte 09.10.2024, sak 23/24 at Vestlandsrådets leder, med 

støtte fra administrasjonen skulle utarbeide konkret forslag til; 

- Arbeidsgruppe (mandat og sammensetning) 

- Konferanse (sted, tid/dato, arbeidstittel og program) 

Forslagene skulle legges fram for arbeidsutvalget for endelig vedtak snarest. 

 

Fylkesdirektørens vurderinger 

For at det skal være mulig å få gjennomført ferjefri E39 konferansen våren 2025, så 

er fylkesdirektørens vurdering at det haster med å komme i gang med dette arbeidet. 

Fylkesordfører Anders Riise i Møre og Romsdal fylkeskommune som ledet 

Vestlandsrådet i 2024, gir en orientering av status på arbeidet med ferjefri E39 

konferansen. 
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Forslag til arbeidsgruppe (mandat og sammensetning), og konferanse (sted, tid/dato, 

arbeidstittel og program) bør klargjøres og legges fram snarest. 

 

 

Konklusjon 

Det haster med å starte arbeidet med ferjefri E39 konferansen våren 2025. 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent. 

 


